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RIVERA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS ***4960** 50,244 88 --

GUTIERREZ DELGADO, CESAR ***3628** 50,216 89 --

RODRIGUEZ MARTIN, EMILIO ***7669** 50,032 90 --

MEDINA ARTEAGA, MANUEL ***0824** 50,010 91 --

PADIAL CARRASCO, SERGIO ***7564** 49,922 92 --

MARTINEZ HITA, CRISTINA ***2114** 49,856 93 --

CORTÉS SÁNCHEZ, PABLO ***2364** 49,790 94 --

CARRERAS CASTRO, PEDRO ***2221** 49,724 95 --

PEREZ LOPEZ, DAVID ***8662** 49,720 96 --

TAUSTE MUNERA, ÁLVARO ***1445** 49,658 97 --

LOPEZ PRIETO, RAMSES ***2017** 49,614 98 --

RAMIREZ COPADO, ALVARO ***9177** 49,482 99 --

HORNERO BUJALANCE, VICTOR MANUEL ***7230** 49,472 100 --

PORCEL SIERRA, JOSE FRANCISCO ***7531** 49,416 101 --

HERNANDEZ ESCUDERO, MARIA ISABEL ***4316** 49,394 102 --

JIMENEZ CHAVES, RAFAEL ***7010** 49,286 103 --

ORTIZ GAMIZ, VICTOR MANUEL ***5324** 49,174 104 --

DELGADO JIMÉNEZ, ISIDORO MANUEL ***4526** 49,108 105 --

QUINTANA PÉREZ, ANTONIO ***1922** 49,080 106 --

GÓMEZ ALCAIDE, ANTONIO JESÚS ***7004** 48,538 107 --

TORRES LOPEZ, CHRISTIAN ***2824** 48,524 108 --

BAKALI TAHIRI ORIHUELA, NORDIN ***2294** 48,470 109 --

GARCÍA POLO, FRANCISCO ***9957** 48,426 110 --

DÍAZ ÁNGELES, ALEJANDRO JESÚS ***6876** 48,250 111 --

PALOMARES MUÑOZ, IVÁN ***1802** 48,184 112 --

ROMERO RUIZ, JOSE ANTONIO ***3868** 48,162 113 --

MARTINEZ PEREZ, JUAN MANUEL ***4295** 48,102 114 --

MARTÍN MONTILLA, DAVID ***8411** 48,074 115 --

PICON ORDOÑO, DANIEL ***6018** 48,008 116 --

VALDIVIA GAVIÑO, DAVID ***4214** 47,700 117 --

MARTINEZ SORIANO, LUIS MANUEL ***1685** 47,442 118 --

BARQUERO SOSA, ANTONIO JOSÉ ***2374** 47,364 119 --

MUÑOZ LOPEZ, MANUEL ***6754** 47,282 120 --

CANTOS CLEMENTE, SENÉN ***2734** 47,080 121 --

GARCIA ROMERO, JOSE JAVIER ***9618** 47,044 122 --

1 de 10Pág:
Los listados se publican por orden de puntuación y atendiendo a los criterios de desempate que se regulan en la 
convocatoria. Considere que la elección de centros puede condicionar el orden de los llamamientos

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.

Listado definitivo de personas admitidas, por orden de puntuación.  

BOJA nº 35 de 30 de diciembre de 2022

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía.

Proceso selectivo Extraordinario de Estabilización INFOCA

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JAVIER MARCIAL DE TORRE MANDRI 04/12/2024

VERIFICACIÓN Pk2jmFG7T79PZU43DPVKZ6MAVTECCR PÁG. 1/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmFG7T79PZU43DPVKZ6MAVTECCR


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Bombero forestal Conductor UMMT/UNASIF
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

revisada
Orden Bolsa (*)

VICO MORENO, DIEGO JESUS ***3609** 46,996 123 --

JESUS MANUEL ROBLES, FERNANDEZ ***9181** 46,908 124 --

DELGADO BENITEZ, FRANCISCO JESUS ***4054** 46,842 125 --

ESCUDERO PASCUAL, JAVIER ***9528** 46,756 126 --

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, IGNACIO ***6990** 46,688 127 --

GUERRERO ALCÁNTARA, JUAN FRANCISCO ***5984** 46,600 128 --

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, MARÍA ***8490** 46,578 129 --

JIMÉNEZ PÉREZ, ANTONIO ***7463** 46,512 130 --

TORRES VILLALBA, ELENA ***2575** 46,424 131 --

AGUSTIÑO LÓPEZ, ADRIÁN ***0963** 46,380 132 --

LEÓN DORADO, FRANCISCO JOSÉ ***3141** 46,164 133 --

PEREZ MANZANO, EVA MARIA ***4334** 46,144 134 --

CONEJERO VALLEJO, ALEJANDRO ***2148** 45,940 135 --

ARÉVALO PRIEGO, JOSÉ ***7897** 45,896 136 --

SÁNCHEZ PADILLA, FRANCISCO MANUEL ***1164** 45,698 137 --

CASTILLO IBAR, ISAAC ***3807** 45,500 138 --

RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, SERGIO ***8529** 45,070 139 --

MARTÍNEZ LÓPEZ, MÓNICA ***2159** 45,060 140 --

RUBIO MARIN, JUAN MANUEL ***6819** 44,956 141 --

MUÑOZ MARTÍN, LUIS MIGUEL ***5899** 44,936 142 --

PÉREZ GIL, ALBERTO ***1411** 44,650 143 --

PAJARES GARCÍA, DOMINGO ***0220** 44,092 144 --

FERNÁNDEZ RUIZ, ANTONIO GABRIEL ***7847** 43,938 145 --

VILLAR HURTADO, PABLO ***1295** 43,896 146 --

MURILLO GONZÁLEZ, PABLO ***6745** 43,724 147 --

DEL VALLE RODRÍGUEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***3789** 43,612 148 --

MAGDALENO CARRASCO, NICOLÁS ***8745** 43,432 149 --

FLORIDO LOPEZ, JUAN JOSE ***4291** 43,344 150 --

MARÍN NIETO, JUAN MANUEL ***1603** 43,322 151 --

PEDRAZA PORTILLO, MANUEL ***8273** 43,300 152 --

COPADO AREVALO, ANTONIO ***1021** 43,300 153 --

YESTE CANO, JAVIER ***1412** 43,278 154 --

VALERO RUIZ, VICTORIA ***2426** 43,256 155 --

HUELVA ORTÍZ, ALEJANDRO ***4764** 43,216 156 --

TORRES GOMEZ, JOSE CARLOS ***7321** 43,190 157 --
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AMAYA MANZANARES, ADRIÁN ***6218** 43,168 158 --

NIETO DELGADO, DANIEL ***0295** 43,146 159 --

RUIZ SOTÉS, RAÚL ***1887** 43,058 160 --

LUCENA VALLE, JUAN ***5631** 43,036 161 --

MARTINEZ DELGADO, JESÚS ***1960** 42,750 162 --

CALLEJO PIOSA, JUAN MANUEL ***8907** 42,716 163 --

AGUILAR DIAZ, ANTONIO ***6714** 42,646 164 --

PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS ***1919** 42,544 165 --

ROBLES MENDOZA, MIGUEL ***9484** 42,266 166 --

GARCIA FERNANDEZ, ÁNGEL BERNARDO ***8313** 42,200 167 --

PEREZ CEJAS, MIGUEL ANGEL ***1556** 42,134 168 --

DÍAZ JIMÉNEZ, VÍCTOR MANUEL ***7742** 41,936 169 --

VERA VERA, FRANCISCO JAVIER ***5628** 41,848 170 --

ANDRADES MONTERO, CRISTÓBAL ***0305** 41,812 171 --

LOPEZ GARCIA, MARCOS ANTONIO ***5465** 41,764 172 --

JIMÉNEZ DEL RÍO, JOSÉ ANTONIO ***4036** 41,738 173 --

DOMINGUEZ PIMENTEL, JUAN PEDRO ***2477** 41,686 174 --

MERCHÁN PÉREZ, JAVIER ***8322** 41,650 175 --

MARQUEZ DELEGADO, JOSE MARIA ***2338** 40,864 176 --

BALBOA AYALA, MANEL ***3835** 40,792 177 --

MORENO PRIETO, JAIME JESÚS ***6855** 40,792 178 --

GARCIA SÁNCHEZ, ALEJANDRO ***9630** 40,456 179 --

ROBLES SANCHEZ, JORGE ***7308** 40,336 180 --

ARCAS LALIENA, MARC ***1349** 40,228 181 --

PEREJÓN PÉREZ, JAVIER ***0700** 40,102 182 --
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ANAYA GARCÍA, JOAQUIN ***9929** 50,054 295 Sí

CARVAJAL MARTINEZ, ALVARO ***3997** 50,054 296 Sí

VIVO FUENTES, REYES ***1926** 50,054 297 Sí

PUERTO MORENO, JUAN JOSÉ ***7264** 50,010 298 Sí

MEDINA ARTEAGA, MANUEL ***0824** 50,010 299 Sí

ROMERO MALDONADO, MIGUEL ***3238** 49,988 300 Sí

SANCHEZ GOMEZ, ALVARO ***8569** 49,988 301 Sí

JIMENEZ CARMONA, FRANCISCO JAVIER ***7652** 49,988 302 Sí

PADIAL CARRASCO, SERGIO ***7564** 49,922 303 Sí

ESCOT GERENA, ISMAEL ***0456** 49,900 304 Sí

MARTINEZ HITA, CRISTINA ***2114** 49,856 305 Sí

MONTORO RAMON, EUSEBIO ***8815** 49,856 306 Sí

TENORIO VEGA, MIRIAM ***3534** 49,804 307 Sí

BAREA AGUILAR, EDUARDO ***8623** 49,746 308 Sí

CARRERAS CASTRO, PEDRO ***2221** 49,724 309 Sí

TAUSTE MUNERA, ÁLVARO ***1445** 49,658 310 Sí

LOPEZ PRIETO, RAMSES ***2017** 49,614 311 Sí

CARRILLO ARCOS, ESTHER ***4815** 49,584 312 Sí

HERVÁS CONEJERO, JUAN RAMÓN ***4815** 49,570 313 Sí

CONTRERAS SÁNCHEZ, FERNANDO ***6512** 49,570 314 Sí

RAMIREZ COPADO, ALVARO ***9177** 49,482 315 Sí

HORNERO BUJALANCE, VICTOR MANUEL ***7230** 49,472 316 Sí

PORCEL SIERRA, JOSE FRANCISCO ***7531** 49,416 317 Sí

HERNANDEZ ESCUDERO, MARIA ISABEL ***4316** 49,394 318 Sí

GUTIERREZ DELGADO, CESAR ***3628** 49,394 319 Sí

PLAZA MONTALBAN, DANIEL ***7478** 49,350 320 Sí

JIMENEZ CHAVES, RAFAEL ***7010** 49,286 321 Sí

MANZANO MONDRAGÓN, SAMUEL ***6312** 49,196 322 Sí

GUTIERREZ REQUENA, JUAN MANUEL ***8680** 49,196 323 Sí

ORTIZ GAMIZ, VICTOR MANUEL ***5324** 49,174 324 Sí

MARTIN CARMONA, CARLOS ***0113** 49,108 325 Sí

DELGADO JIMÉNEZ, ISIDORO MANUEL ***4526** 49,108 326 Sí

QUINTANA PÉREZ, ANTONIO ***1922** 49,080 327 Sí

MENACHO GARCIA, JUAN ANTONIO ***0572** 49,064 328 Sí

ARMIJE SALAS, JOSE ANTONIO ***0474** 49,042 329 Sí
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RUIZ RUIZ, JOSE LUIS ***3874** 48,616 330 Sí

GÓMEZ ALCAIDE, ANTONIO JESÚS ***7004** 48,538 331 Sí

DEL RÍO GONZÁLEZ, VÍCTOR ***5127** 48,532 332 Sí

GARCÍA FORERO, FRANCISCO JOSÉ ***6381** 48,492 333 Sí

BAKALI TAHIRI ORIHUELA, NORDIN ***2294** 48,470 334 Sí

VILLANUEVA GONZÁLEZ, JUAN ***3668** 48,436 335 Sí

GARCÍA POLO, FRANCISCO ***9957** 48,426 336 Sí

ZAPATA MORENO, SERGIO ***8829** 48,314 337 Sí

DÍAZ ÁNGELES, ALEJANDRO JESÚS ***6876** 48,250 338 Sí

MORALES GARCÍA, EMILIO ***8913** 48,248 339 Sí

PALOMARES MUÑOZ, IVÁN ***1802** 48,184 340 Sí

ROMERO RUIZ, JOSE ANTONIO ***3868** 48,162 341 Sí

MARTINEZ PEREZ, JUAN MANUEL ***4295** 48,102 342 Sí

CERDÁ RODRIGUEZ, DANIEL ***7383** 48,074 343 Sí

MARTÍN MONTILLA, DAVID ***8411** 48,074 344 Sí

PICON ORDOÑO, DANIEL ***6018** 48,008 345 Sí

BELMONTE NOTARIO, JUAN ***6127** 47,984 346 Sí

DORESTE FRANCO, DAVID ***5553** 47,842 347 Sí

VICO MORENO, DIEGO JESUS ***3609** 47,824 348 Sí

VALDIVIA GAVIÑO, DAVID ***4214** 47,700 349 Sí

NAVAS OSORIO, DANIEL ***8821** 47,700 350 Sí

BARRIGA GONZALEZ, RUBEN ***9669** 47,638 351 Sí

GUERRERO ALCÁNTARA, JUAN FRANCISCO ***5984** 47,500 352 Sí

SEDANO RODRIGUEZ, PEDRO ANTONIO ***1360** 47,444 353 Sí

MARTINEZ SORIANO, LUIS MANUEL ***1685** 47,442 354 Sí

BARQUERO SOSA, ANTONIO JOSÉ ***2374** 47,364 355 Sí

PADILLA CASTELLANO, CARLOS ANTONIO ***9614** 47,350 356 Sí

MUÑOZ LOPEZ, MANUEL ***6754** 47,282 357 Sí

BENÍTEZ MONTIEL, LAUREANO ***5532** 47,196 358 Sí

JAREÑO ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER ***1374** 47,140 359 Sí

SIERRA VÉLEZ, JOSÉ DAVID ***6871** 47,128 360 Sí

TAUSTE MORCILLO, PASCUAL ***6792** 47,106 361 Sí

CANTOS CLEMENTE, SENÉN ***2734** 47,080 362 Sí

GARCIA ROMERO, JOSE JAVIER ***9618** 47,044 363 Sí

ESCUDERO PASCUAL, JAVIER ***9528** 46,942 364 Sí
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JESUS MANUEL ROBLES, FERNANDEZ ***9181** 46,908 365 Sí

DELGADO BENITEZ, FRANCISCO JESUS ***4054** 46,842 366 Sí

SILLERO PORRAS, FRANCISCO ***6065** 46,842 367 Sí

CORONIL PEREZ, ARTURO ***5223** 46,732 368 Sí

CARVAJAL BERNIER, JOSE ANTONIO ***6918** 46,688 369 Sí

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, IGNACIO ***6990** 46,688 370 Sí

DE LA TORRE MARTINEZ, LUIS ***9599** 46,666 371 Sí

GRUESO RODRIGUEZ, IVAN ***9281** 46,622 372 Sí

BUSTOS MOYA, JAVIER ***1376** 46,600 373 Sí

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, MARÍA ***8490** 46,578 374 Sí

VELEZ CERA, JAVIER ***1145** 46,556 375 Sí

DEL RIO GARRIDO, LUIS EDUARDO ***3298** 46,556 376 Sí

CIVANTOS JIMÉNEZ, DAMIÁN ***3517** 46,556 377 Sí

JIMÉNEZ PÉREZ, ANTONIO ***7463** 46,512 378 Sí

GONZALEZ CALVILLO, DANIEL ***6730** 46,490 379 Sí

IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ***4301** 46,480 380 Sí

RODRIGUEZ COPETE, SAMUEL ***3935** 46,480 381 Sí

TORRES VILLALBA, ELENA ***2575** 46,424 382 Sí

BENÍTEZ CRESPO, CRISTÓBAL ***8780** 46,402 383 Sí

AGUSTIÑO LÓPEZ, ADRIÁN ***0963** 46,380 384 Sí

RODRIGUEZ DIAZ, JUAN FERNANDO ***2590** 46,292 385 Sí

RUIZ MOLINA, GERMAN ***3896** 46,270 386 Sí

RAIMUNDO GONZÁLEZ, CRISTÓBAL ***8786** 46,204 387 Sí

PEREZ MANZANO, EVA MARIA ***4334** 46,144 388 Sí

MARTÍN MATEOS, ANTONIO ***7960** 46,094 389 Sí

CONEJERO VALLEJO, ALEJANDRO ***2148** 45,940 390 Sí

ARÉVALO PRIEGO, JOSÉ ***7897** 45,896 391 Sí

TENEDOR SANCHEZ, JULIO ***3560** 45,742 392 Sí

SÁNCHEZ PADILLA, FRANCISCO MANUEL ***1164** 45,698 393 Sí

CASTILLO IBAR, ISAAC ***3807** 45,500 394 Sí

LÓPEZ GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER ***9966** 45,400 395 Sí

JIMENEZ CASANUEVA, FRANCISCO JAVIER ***8071** 45,390 396 Sí

DE LA TORRE PÉREZ, MIGUEL ***5737** 45,338 397 Sí

PULIDO FERRER, ANTONIO RAMON ***1860** 45,220 398 Sí

AYLLON PÉREZ, JOSE ANTONIO ***0144** 45,086 399 Sí
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RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, SERGIO ***8529** 45,070 400 Sí

MARTÍNEZ LÓPEZ, MÓNICA ***2159** 45,060 401 Sí

DOMÍNGUEZ SIMEÓN, ROCÍO ***1915** 45,018 402 Sí

CANO SANCHEZ, IVAN ***9774** 45,004 403 Sí

GRUESO MANCHON, MIGUEL ***7238** 44,994 404 Sí

REINA FLORIDO, JOSÉ DAVID ***5901** 44,960 405 Sí

RUBIO MARIN, JUAN MANUEL ***6819** 44,956 406 Sí

MUÑOZ MARTÍN, LUIS MIGUEL ***5899** 44,936 407 Sí

DE FRUTOS MARTIN, IGNACIO ***8639** 44,818 408 Sí

PÉREZ RIVERO, MARCOS ***4347** 44,748 409 Sí

GÓMEZ LOMEÑA, JUAN JOSÉ ***4180** 44,708 410 Sí

GUTIÉRREZ LÓPEZ, ÁNGEL ***5071** 44,662 411 Sí

PÉREZ GIL, ALBERTO ***1411** 44,650 412 Sí

ALBA MUÑOZ, JOSE ANTONIO ***0223** 44,574 413 Sí

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JESÚS ***2960** 44,480 414 Sí

DE DIOS GILA, DANIEL ***2565** 44,474 415 Sí

VILLAR HURTADO, PABLO ***1295** 44,448 416 Sí

MIRAS FERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO ***0040** 44,306 417 Sí

PAJARES GARCÍA, DOMINGO ***0220** 44,092 418 Sí

VERA TORRES, MANUEL JESÚS ***5416** 44,092 419 Sí

CORBACHO BENITEZ, ISABEL MARIA ***3630** 44,088 420 Sí

HUELVA ORTÍZ, ALEJANDRO ***4764** 44,080 421 Sí

APARICI MARTI, JORGE ***4460** 44,026 422 Sí

DIAZ DE LA ROSA, PEDRO JOAQUIN ***5013** 43,962 423 Sí

GÓMEZ PADILLA, ANTONIO ***5675** 43,942 424 Sí

FERNÁNDEZ RUIZ, ANTONIO GABRIEL ***7847** 43,938 425 Sí

LORITE CASAS, SEBASTIÁN ***1435** 43,674 426 Sí

EISMAN QUERO, JAVIER ***8471** 43,630 427 Sí

DEL VALLE RODRÍGUEZ, MARÍA DEL ROCÍO ***3789** 43,612 428 Sí

ROBLEDILLO ALGUACIL, MIGUEL ANGEL ***2488** 43,564 429 Sí

TORRES FERNANDEZ, IVAN ***5419** 43,564 430 Sí

CABALLERO JIMÉNEZ, JOSE CARLOS ***2734** 43,542 431 Sí

RAMOS MEDINA, JOSÉ ANTONIO ***6083** 43,542 432 Sí

SANCHEZ PEREZ, JUAN LUIS ***2738** 43,526 433 Sí

NARVÁEZ GONZÁLEZ, JUAN MANUEL ***1416** 43,516 434 Sí
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TRIBALDOS RUIZ, PEDRO ***3615** 43,498 435 Sí

MAGDALENO CARRASCO, NICOLÁS ***8745** 43,432 436 Sí

AMATE CANO, MANUEL ***3991** 43,344 437 Sí

FLORIDO LOPEZ, JUAN JOSE ***4291** 43,344 438 Sí

MARÍN NIETO, JUAN MANUEL ***1603** 43,322 439 Sí

PEDRAZA PORTILLO, MANUEL ***8273** 43,300 440 Sí

RUIZ DELGADO, JUAN JOSE ***3260** 43,300 441 Sí

COPADO AREVALO, ANTONIO ***1021** 43,300 442 Sí

YESTE CANO, JAVIER ***1412** 43,278 443 Sí

VALERO RUIZ, VICTORIA ***2426** 43,256 444 Sí

MARIN VILCHES, CARLOS JAVIER ***0297** 43,234 445 Sí

FALCÓN MOYA, JAVIER ***3906** 43,234 446 Sí

MARTÍNEZ LUQUE, JAVIER ***4602** 43,234 447 Sí

LORA QUEIJAS, ALBERTO ***5152** 43,234 448 Sí

PÉREZ SOTO, MIGUEL ***8960** 43,234 449 Sí

TORRES GOMEZ, JOSE CARLOS ***7321** 43,190 450 Sí

GABARRO JIMENEZ, ANTONIO JESÚS ***4007** 43,190 451 Sí

MORENO CORONIL, JOSE MANUEL ***4250** 43,168 452 Sí

AMAYA MANZANARES, ADRIÁN ***6218** 43,168 453 Sí

NIETO DELGADO, DANIEL ***0295** 43,146 454 Sí

MADARIAGA PEREZ, EDUARDO ALEJANDRO ***0563** 43,124 455 Sí

CARMONA HERNANDEZ, ALVAR ***9777** 43,102 456 Sí

CASTRO JIMÉNEZ, RAFAEL ***1353** 43,096 457 Sí

VALIENTE DAVILA, FRANCISCO JOSÉ ***4181** 43,090 458 Sí

RUIZ SOTÉS, RAÚL ***1887** 43,058 459 Sí

LUCENA VALLE, JUAN ***5631** 43,036 460 Sí

JIMENEZ CASTILLO, CARMEN MARIA ***0434** 43,036 461 Sí

NOCHE NAVARRO, JUAN JOSÉ ***3370** 42,970 462 Sí

FERNANDEZ GARCÍA, CARLOS ***7063** 42,882 463 Sí

SEGURA RUIZ, FERNANDO VICENTE ***2914** 42,860 464 Sí

JORDÁN PADILLA, ÁLVARO ***3118** 42,794 465 Sí

MARTINEZ DELGADO, JESÚS ***1960** 42,750 466 Sí

CALLEJO PIOSA, JUAN MANUEL ***8907** 42,716 467 Sí

CHAVERNAS RUIZ, RUBEN ***3816** 42,706 468 Sí

AGUILAR DIAZ, ANTONIO ***6714** 42,646 469 Sí
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CARRASCO MUÑOZ, MANUELA ***8458** 42,550 470 Sí

PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS ***1919** 42,544 471 Sí

SÁNCHEZ CONESA, JOSÉ MARÍA ***9470** 42,442 472 Sí

BAZÁN RODRÍGUEZ, RAFAEL ***4292** 42,430 473 Sí

ROBLES MENDOZA, MIGUEL ***9484** 42,266 474 Sí

GARCIA FERNANDEZ, ÁNGEL BERNARDO ***8313** 42,200 475 Sí

PEREZ CEJAS, MIGUEL ANGEL ***1556** 42,134 476 Sí

RINCON GUERRERO, ADRIAN ***2953** 42,090 477 Sí

MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ***4106** 42,010 478 Sí

DÍAZ JIMÉNEZ, VÍCTOR MANUEL ***7742** 41,936 479 Sí

VERA VERA, FRANCISCO JAVIER ***5628** 41,848 480 Sí

ANDRADES MONTERO, CRISTÓBAL ***0305** 41,812 481 Sí

LOPEZ GARCIA, MARCOS ANTONIO ***5465** 41,764 482 Sí

JIMÉNEZ DEL RÍO, JOSÉ ANTONIO ***4036** 41,738 483 Sí

DOMINGUEZ PIMENTEL, JUAN PEDRO ***2477** 41,686 484 Sí

GÓMEZ TORRES, ÁLVARO ***6829** 41,656 485 Sí

MERCHÁN PÉREZ, JAVIER ***8322** 41,650 486 Sí

BALBOA AYALA, MANEL ***3835** 41,584 487 Sí

BROCAL MARTINEZ, RAMON ***1153** 41,536 488 Sí

RUBIO BALLESTEROS, MARC ***8800** 41,182 489 Sí

ANTÚNEZ MORILLA, JUAN MANUEL ***4515** 41,166 490 Sí

MONTERO OSUNA, ALEJANDRO ***5793** 41,100 491 Sí

MARÍN MANZANO, IVÁN ***4454** 41,080 492 Sí

ALBA MARTIN, MIGUEL ANGEL ***5872** 41,056 493 Sí

MOLINA LÓPEZ, FERNANDO ***9374** 41,050 494 Sí

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, LUIS ***5048** 40,968 495 Sí

FERNÁNDEZ MARTINEZ, RUBEN ***5544** 40,912 496 Sí

MARQUEZ DELEGADO, JOSE MARIA ***2338** 40,864 497 Sí

MORENO PRIETO, JAIME JESÚS ***6855** 40,792 498 Sí

PEÑA BERNAL, ALVARO ***0277** 40,732 499 Sí

GARCÍA JIMENEZ, DIEGO ***0833** 40,720 500 Sí

PÉREZ MARTIN, ANTONIO JOSÉ ***4185** 40,660 501 Sí

TORIBIO CUERVA, JOSE CARLOS ***2921** 40,590 502 Sí

TRUJILLO CRUZ, FRANCISCO ***9313** 40,588 503 Sí

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ADRIÁN ***2995** 40,528 504 Sí
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GARCIA SÁNCHEZ, ALEJANDRO ***9630** 40,456 505 Sí

ROBLES SANCHEZ, JORGE ***7308** 40,336 506 Sí

SÁNCHEZ VEGAS, MARÍA DEL CARMEN ***4683** 40,234 507 Sí

ARCAS LALIENA, MARC ***1349** 40,228 508 Sí

GONZALEZ ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER ***6098** 40,180 509 Sí

PEREJÓN PÉREZ, JAVIER ***0700** 40,102 510 Sí

10 de 10Pág:
Los listados se publican por orden de puntuación y atendiendo a los criterios de desempate que se regulan en la 
convocatoria. Considere que la elección de centros puede condicionar el orden de los llamamientos

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal.
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.

Listado definitivo de personas admitidas, por orden de puntuación.  

BOJA nº 35 de 30 de diciembre de 2022

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía.

Proceso selectivo Extraordinario de Estabilización INFOCA

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JAVIER MARCIAL DE TORRE MANDRI 04/12/2024

VERIFICACIÓN Pk2jmFG7T79PZU43DPVKZ6MAVTECCR PÁG. 10/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmFG7T79PZU43DPVKZ6MAVTECCR

